
Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky – oprava palubovky v ZŠ Podvysoká 

307 

Základná škola Podvysoká ako verejný obstarávateľ v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 25/2006 

Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej zákon o verejnom obstarávaní) zasiela v rámci zadávania zákazky podľa § 9 

ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní výzvu na predloženie ponuky: 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Základná škola Podvysoká 307 

Sídlo:                       023 57 Podvysoká č.307 

IČO:                         37812122 

DIČ:                         2021665679 

Zastúpený:                 RNDr. Dagmar Dedíková 

Bankové spojenie:      Prima Banka 

Číslo účtu:                 7722847002/5600 

Kontaktná osoba:        Ing. Eva Korená 

Telefón:                     041/4346218, 0911858515 

Email:                       skola@zspodvysoka.edu.sk 

Webové sídlo:            zspodvysoka.edupage.org 

2. Predmet zákazky:     oprava palubovky v ZŠ Podvysoká 307 

3. Opis predmetu zákazky: prebrúsenie palubovky, lakovanie, kreslenie čiar, 

viacvrstvové protišmykové lakovanie (311 m2) 

4. Ďalšie špecifiká a parametre predmetu zákazky:  

Plocha – 311 m2 

V prípade záujmu uchádzača je možná obhliadka na mieste po predchádzajúcom 

dohovore termínu pred predložením ponuky. 

Cenová ponuka musí obsahovať cenu obstarania predmetu zákazky. Cena za predmet 

zákazky  musí zahŕňať všetky náklady s obstaraním aj s dopravou, bude v ponuke 

konečná a nemenná, vyjadrená v eurách. 

Predpokladaná hodnota zákazky bez  DPH  5 000,-- €. 

mailto:skola@zspodvysoka.edu.sk


Lehota na dodanie predmetu zákazky je najneskôr do 31.12.2014 

5. Miesto dodania: Základná škola Podvysoká 307 

6. Variantné riešenie: nie 

7. Podmienky účasti uchádzačov: 

- Vypracovanie cenovej ponuky 

- Predloženie dokladu o oprávnení podnikať 

- Predloženie certifikátov a značky použitých lakov 

- Referencie 

-  

8. Lehota a miesto na predkladanie ponúk:  
o Ponuku predložte v lehote do 12.11.2014 do 10.00 hod 

o Ponuky je potrebné doručiť poštou, emailom alebo osobne na adresu verejného 

obstarávateľa. 

9. Dátum, čas a miesto vyhodnotenia ponúk: 12.11.2014 o 13.00 hodine v sídle 

Základnej školy Podvysoká 307. 

 

10. Hodnotenie ponúk 

o kritériom je najnižšia cena s DPH prislúchajúca žiadaným parametrom 

 

11. Obchodné a zmluvné podmienky: 

 Záručný servis 2 roky vrátane dopravy na miesto a späť 

  

 

 

V Podvysokej dňa 29.10.2014 

       RNDr. Dagmar Dedíková, v.r. 

               riaditeľka školy 

 

Kontakt: 

Základná škola 

Podvysoká 307 

023 57 

skola@zspodvysoka.edu.sk 

0911858515, 041/4346218 

 

mailto:skola@zspodvysoka.edu.sk

